CADARCO	DUPLO	FORMANDO

PCT 60.500 	4,38 	264.990,00

Termo de Dispensa de Licitação 27648169         SEI 25.0.252634-0 / pg. 1

CONTRATADO:
SOMA/SC	PRODUTOS	HOSPITALARES	LTDA,	inscrito	no	CNPJ	nº	05.531.725/0001-20.

VALOR	DO	CONTRATO:
R$	622.920,00	 (seiscentos	e	vinte	e	dois	mil	novecentos	e	vinte	reais),	de	acordo	com	o	 termo	de	contrato,	parte
integrante	deste	procedimento.

UMA	ALCA.	A	COMPRESSA
DEVE	SER	ISENTA	DE
SUBSTANCIAS	GORDUROSAS,
AMIDO,	CORANTES
CORRETIVOS,	ALVEJANTES
OPTICOS,	MANCHAS,
IMPUREZAS,	FIOS	SOLTOS,
RASGOS	E	QUAISQUER
OUTROS	TIPOS	DE	DEFEITOS